

Príloha č. 2: Podrobný rozpočet položiek

| číslo položky | popis položky | merná jednotka | predpokladaný počet jednotiek | jednotková cena v € bez DPH | cena spolu v € bez DPH |
|---------------|--|----------------|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|
| 44 | Drôt pozinkovaný, pr. 1,0 mm | kg | 13 | 2,17 | 28,21 |
| 52 | Drôt pozinkovaný, pr. 3,1 mm | kg | 110 | 1,92 | 211,20 |
| 53 | Drôt pozinkovaný, pr. 4,0 mm | kg | 15 | 1,80 | 27,00 |
| 99 | 200 cm, pevnosť od 450 do 550 MPa, pr. drôtu 2,0/2,8, 19 horizontálnych drôtov | bm | 540 | 4,90 | 2 646,00 |
| SPOLU | | | | | 2 912,41 |

Cenová ponuka zohľadňuje náklady na dopravu pletiva do Slanca a späť cca 800 km. Ďalej náklady na prestavbu stroja na Vami požadovaný rozmer a množstvo, výpadok - 4 pracovné zmeny. Tieto 4 pracovné zmeny predstavujú cca 240 roliek pletiva, ktoré sme z uvedeného dôvodu nemohli vyrobiť.

M. Černý